承担公司产业发展和产业链拓展，是公司未来重要增长极。重庆华歌将重点打造毒死蜱产业链、吡啶氯化产业链等，重庆中

南京红太阳股份有限公司 2019年半年度报告全文

30

邦将重点打造2,3-二氯吡啶产业链等，力争实现收入、利润、税收再上新台阶，力争年均新增和带动解决当地就业人员百人

以上，成为万州工业前三和重庆市“对口支援、产业扶贫”优秀企业，在助力万州实现脱贫摘帽目标的基础上再作出的新的更

大的贡献，实现经济效益和社会效益同步发展；同时，公司将继续恩报社会有需要帮助的人士，实施助困济贫、助学助教爱

心行动计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2018年底，重庆中邦在重庆市工商行政管理局万州区分局办理完成了过户工商变更登记手续，并取得了变更后的《营业

执照》。本次工商变更完成后，公司持有重庆中邦100%股权，重庆中邦成为公司的全资子公司并纳入公司合并报表范围。本

报告期，重庆中邦实现扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为27,172,950.82元。下半年，重庆中邦将全力做好生

产经营各项工作，确保全年承诺利润的完成。

临时报告披露网站相关查询：

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《南京红太阳股份有限公司关于收购重庆中邦科技有限公司

100%股权暨关联交易的公告》
2018年 12月 11日 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）
《关于收购重庆中邦 100%股权完成过户工商变更登记的公告》 2019年 02月 02日

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

公司签署项目投资框架协议及注册成立

子公司

2019年01月02日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2019年01月14日

2019年01月18日

公司非公开发行限售股份解除限售、公司

收购Ruralco公司60%股权交割完成
2019年01月29日

公司收购重庆中邦完成过户 2019年02月02日

公司第一期员工持股计划完成股票购买 2019年02月26日

公司控股股东协议转让部分股份
2019年03月04日

2019年03月12日

重庆世界村生化拟竞拍国有土地使用权 2019年04月30日

公司对重庆华歌增资及完成增资工商变

更登记

2019年04月09日

2019年06月12日

公司公开发行可转换公司债券预案并经

董事会和股东大会审议通过

2019年06月05日

2019年06月21日

南京红太阳股份有限公司 2019年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,900,032 13.76% 0 0 0 -73,526,024 -73,526,024 6,374,008 1.10%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 199,939 0.03% 0 0 0 0 0 199,939 0.03%

3、其他内资持股 79,700,093 13.72% 0 0 0 -73,526,024 -73,526,024 6,174,069 1.06%

其中：境内法人持股 73,589,841 12.67% 0 0 0 -73,526,024 -73,526,024 63,817 0.01%

境内自然人持股 6,110,252 1.05% 0 0 0 0 0 6,110,252 1.05%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 500,872,841 86.24% 0 0 0 73,526,024 73,526,024 574,398,865 98.90%

1、人民币普通股 500,872,841 86.24% 0 0 0 73,526,024 73,526,024 574,398,865 98.90%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 580,772,873 100.00% 0 0 0 0 0 580,772,873 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

南京红太阳股份有限公司 2019年半年度报告全文

32

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售

股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

南京第一农药集

团有限公司
73,526,024 73,526,024 0 0 非公开发行限售股份 2019年 2月 11日

合计 73,526,024 73,526,024 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 25,193
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持